[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

DECLARAÇÃO
Em atenção ao disposto no art. 8º, § 2º, inciso I, da Resolução Administrativa TRT24 n.º 44/2017, declaro para os devidos fins que não sou servidor do Poder Judiciário ou órgão público conveniado, nem me enquadro na exceção prevista no art. 95, § 3º, I, do CPC.
<Cidade>, 7 de agosto de 2017 FORMTEXT

27 de janeiro de 2017
.
_________________________
<Nome do perito>
[image: image1.png]